
KLŠA reitinginių linedance varžybų "LINEDANCE ŠIRDIS 2023"

REZULTATAI

Kategorija: STARTER  MINI 1 FEMALE

137 Miglė Gorodničenko 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5

136 Gustė Labanauskaitė 1 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5

164 Luka Katarskytė 1 1 1 1 1 3 7 1 1 1 2 2 7

30 Rugilė Matukaitė 1 1 1 1 2 3 8 1 1 1 2 2 7

163 Austėja Ralytė 1 1 1 2 3 3 10 1 1 1 1 2 6

95 Eva Pščolovska 1 2 2 2 2 3 11 1 1 1 2 3 8

31 Ieva Matukaitė 1 2 2 2 2 3 11 1 2 2 2 3 10

33 Domilė Stankevičiūtė  1 1 2 2 2 3 10 2 2 2 3 3 12

98 Saulė Norkutė 1 1 1 2 2 3 9 2 2 3 3 3 13

99 Liza Luško 1 1 2 2 3 3 11 2 2 3 3 3 13

91 Viltė Daugvilaitė 1 1 3 3 3 3 13 3 3 3 3 3 15

111 Gabija Verenytė  1 2 3 3 3 3 14 3 3 3 3 3 15

110 Odrė Lukoševičiūtė  1 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15

Kategorija: STARTER  MINI 1 MALE

112 Aidenas Vygėlis  1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5

Kategorija: STARTER  MINI 2 MALE

64 Remilis Bareika 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

196 Dovydas Sereika 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 1 1 2 2 3 9 23

100 Simonas  Norkus 2 1 2 2 2 2 9 1 2 2 2 3 10 1 2 2 2 3 10 29

65 Rokas Banelis 2 2 2 2 3 3 12 2 2 3 3 3 13 2 3 3 3 3 14 39

94 Matas  Naujalis 3 3 3 3 3 3 15 2 3 3 3 3 14 44

Kategorija: STARTER  MINI 2 FEMALE

103 Adriana Tomaševska 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 2 7 17

102 Anna Jaryš 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 2 2 7 18

101 Nida  Norkutė 1 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 2 6 18

105 Samanta Vinevič 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 2 2 7 18

72 Adelė Petrova 1 1 1 2 2 2 8 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 19

177 Milana  Klipčiūtė 1 1 2 2 2 2 9 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 20

116 Izabelė Kazbaraitė  1 1 1 1 1 2 6 1 2 2 2 2 9 1 1 1 1 1 5 20

138 Emilija Trukšinaitė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 1 1 2 2 2 8 22

104 Viktorija Baranovskytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 3 3 9 1 1 2 2 3 9 23

165 Viltė Akrutaitė 1 1 1 1 2 2 7 1 2 2 2 2 9 1 1 2 2 2 8 24

20 Sofija Platonovaitė 1 1 1 1 1 3 7 1 1 1 3 3 9 1 1 1 2 3 8 24

68 Vanesa Butėnaitė 2 1 2 2 2 3 10 1 1 1 2 3 8 1 1 1 2 2 7 25

67 Luknė Juškevičiūtė 2 1 2 2 2 3 10 1 1 1 2 2 7 1 2 2 2 3 10 27

166 Smiltė Budreckytė 2 1 1 1 2 2 7 1 2 2 2 3 10 1 1 3 3 3 11 28

139 Gabija Globytė 2 1 1 3 3 3 11 1 1 2 2 2 8 1 1 2 2 3 9 28

113 Deimilė  Mazalaitė  2 1 2 2 2 3 10 1 1 2 2 3 9 2 2 2 2 3 11 30

35 Erika  Brazevičiūtė  2 1 1 2 3 3 10 1 2 2 3 3 11 1 2 3 3 3 10 31

114 Lėja Dikaitė  2 2 2 2 2 3 11 1 2 2 3 3 11 1 1 1 3 3 9 31

197 Gustė Gelažiūtė 2 1 2 2 2 3 10 2 2 2 3 3 12 1 1 2 3 3 10 32

118 Adelė Kapturauskaitė  2 2 2 2 2 2 10 1 2 2 3 3 11 1 2 2 3 3 11 32

217 Saulė  Požėlaitė 2 1 1 2 2 3 9 1 2 3 3 3 12 1 2 3 3 3 12 33
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71 Deimantė Požerskaitė 3 2 2 3 3 3 13 1 2 2 2 2 9 2 2 2 3 3 12 34

140 Augustė Mikalauskaitė 3 2 2 2 3 3 12 1 1 2 3 3 10 3 3 3 3 3 15 37

117 Barbora Marija Olekaitė  3 2 2 2 3 3 12 2 2 3 3 3 13 2 2 3 3 3 13 38

70 Rebeka Talalaitė 3 2 3 3 3 3 14 2 2 3 3 3 13 1 2 3 3 3 12 39

69 Viltė Dirsytė 3 2 3 3 3 3 14 2 2 3 3 3 13 2 2 3 3 3 13 40

76 Elija Valiūtė 3 2 2 3 3 3 13 2 2 3 3 3 13 2 3 3 3 3 14 40

73 Aurija  Bradulytė 3 2 3 3 3 3 14 2 2 2 3 3 12 2 3 3 3 3 14 40

34 Viktorija Masiulianec  3 2 3 3 3 3 14 2 3 3 3 3 14 2 2 3 3 3 13 41

74 Eglė Krikštaponytė 3 3 3 3 3 3 15 1 2 3 3 3 12 3 3 3 3 3 15 42

92 Ugnė  Sevrusevičiūtė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45

Kategorija: STARTER KIDDIE 1 FEMALE

191 Viktorija Jansone  1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 3 1 2 2 2 3 3 2 B,B,B,B (C dance)

124 Amelija Baslyk  2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

119 Jogailė Mačkinytė  3 3 3 4 4 4 4 2 3 4 6 7 3 3 3 4 5 5 3

122 Beatričė Petrauskaitė  4 2 3 3 4 5 3 3 4 5 6 6 6 4 4 5 6 6 5

123 Enrika Deikovaitė  5 4 5 5 6 8 5 4 5 5 5 7 5 2 4 5 6 7 4

121 Ona  Kazimieraitė  6 5 5 6 8 8 6 3 4 4 5 6 4 3 5 6 7 8 6

125 Emilija Mickevičiūtė  7 6 6 7 7 7 7 3 6 7 7 7 7 1 6 7 7 8 7

120 Ūla Kolytaitė  8 6 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 4 7 8 8 8 8

Kategorija: STARTER KIDDIE 1 MALE

126 Jokūbas  Tuskenis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER  KIDDIE 2 FEMALE

77 Sofija Deikutė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1

127 Kamila Gorškova  2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: STARTER JUNIOR 1 FEMALE

97 Evelina  Jacevičiūtė 1 1 1 1 2 4 1 1 2 2 2 3 2 1 1 3 4 5 3 B (C dance)

38 Katrina Griškevičiūtė 2 2 4 4 5 6 4 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 3 1

128 Elija Žmuidinaitė  3 1 1 2 2 3 2 1 3 3 3 4 3 2 3 3 3 6 2

37 Edita Priščepova  4 2 3 4 5 7 3 4 5 6 6 8 6 4 5 5 6 7 5

96 Viktorija  Bružaitė 5 3 3 4 5 6 5 4 4 5 5 5 4 4 5 6 7 7 7

78 Tautvydė Čerpickaitė 6 3 5 6 6 6 6 3 5 6 6 6 5 2 5 6 6 7 6

129 Austėja Bogušytė  7 5 7 7 7 8 7 4 7 7 7 8 7 1 2 4 4 7 4

79 Emilija Valsiūnaitė 8 7 8 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8 8 8 8 9 9 8

80 Viltė Dilkevičiūtė 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 9 9 9 9

Kategorija: STARTER  JUNIOR 2 FEMALE

190 Elīna Anna Ose  1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 3 3 2 B,B (C dance)

40 Evelina  Kozlovska  2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1

39 Karolina Griškevičiūtė  3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 1 2 3 3 4 3

141 Aivintė Sinušaitė 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4
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Kategorija: STARTER YOUNGSTER FEMALE

41 Kamilija Cechanovič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

81 Oresta Pilkauskaitė 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: STARTER PEARL FEMALE

160 Inga Šakalienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: COUPLES  CLASSIC

157 M.Pocius E. Budrytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: COUPLES CLASSIC

199 T. Petraitis R. Petraitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC KIDDIE1 FEMALE

172 Karilė Sutkutė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC KIDDIE2 FEMALE

142 Akvilė Ubartaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1

19 Gabija Narbutaitė 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JUNIOR 1 FEMALE

223 Miglė Matulaitytė 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1

144 Elija Budrytė 2 1 2 2 3 5 2 2 3 3 3 7 3 1 1 2 3 4 2

43 Audronė Kuzavinytė 3 2 3 4 4 6 4 1 1 2 6 7 2 2 2 4 4 4 3

18 Ana Zotejeva 4 2 3 3 3 4 3 2 4 4 5 6 4 4 5 5 6 7 5

44 Evelina  Liudvinavičiūtė 5 4 5 5 6 8 5 5 5 6 6 8 6 2 3 5 5 6 4

146 Karolina Gavėnytė 6 5 5 6 6 8 6 3 3 5 8 8 5 7 8 8 8 8 8

143 Saulė Navikaitė 7 7 7 8 8 8 8 4 5 6 7 7 7 3 3 6 6 7 6

189 Marika Balabka  8 2 6 7 7 7 7 4 4 7 8 8 8 5 6 7 7 8 7
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Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JUNIOR 2 FEMALE

161 Saulė Petrikaitė 1 1 1 4 8 8 3 1 2 2 3 6 1 1 1 2 2 3 1

45 Adrija  Dzekunskaitė 2 1 1 2 4 6 1 1 1 3 4 5 3 2 3 3 3 4 2

147 Miglė Bartašiūnaitė 3 2 2 3 3 4 2 1 2 2 3 6 1 4 4 7 7 8 8

130 Laura Keršytė 4 1 2 5 5 5 4 1 4 5 6 7 6 1 4 5 6 6 4

150 Karolina Karpiūtė 5 3 4 5 6 8 5 2 3 4 4 5 4 1 2 6 7 8 5

131 Lukrecija Vonsovič 6 4 6 6 7 7 7 3 4 5 5 6 5 2 3 5 5 8 3

162 Urtė Blekaitytė 7 2 5 6 7 7 6 6 7 7 8 8 7 1 5 6 8 8 6

46 Simona Bradulytė 8 3 3 7 8 8 8 7 7 8 8 8 8 4 5 6 7 7 7

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JUNIOR MALE

145 Mantas Pocius 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2

173 Amandas  Sutkus 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

49 Ieva Gustaitė  1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 3 3 1 1 1 2 3 3 1

213 Kornelija  Žitkevičiūtė 2 2 2 3 4 4 2 2 2 3 4 6 3 1 1 2 3 5 2

186 Šarlote Hohlova  3 1 2 4 6 7 3 1 1 2 5 7 2 1 2 2 5 5 3

214 Germantė  Bradauskaitė 4 1 4 5 5 6 5 2 3 4 5 6 4 4 4 5 5 6 5

151 Evita Skirmantaitė 5 3 3 4 6 7 4 2 4 4 5 7 5 4 6 6 7 7 6

48 Deimantė Brasiūnaitė 6 3 5 5 6 7 6 3 4 6 7 7 7 2 3 3 4 4 4

50 Ieva Stankūnavičiūtė  7 2 5 6 7 7 7 5 5 6 6 7 6 6 6 7 7 7 7

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC PLATINUM FEMALE

23 Aurelija Mierkienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC RUBY FEMALE

56 Jovita Tiškienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC PEARL FEMALE

158 Dalia Lemežienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

219 Kristina Sutkienė 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JADE FEMALE

63 Lina Juozaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: NEWCOMER OPEN TINY FEMALE

168 Mėta Katarskytė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1

167 Smiltė Vaitkutė 2 1 2 2 3 3 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 3 4 3

169 Goda Babrauskaitė 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 1 2 2 3 3 2

170 Juvilė Končiutė 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE 1 FEMALE

187 Andīna Ešenberga  1 1 4 4 5 7 5 1 1 2 4 6 1 2 2 3 6 6 2

188 Kate Katrīne Gilberte  2 1 2 2 3 4 2 2 2 2 3 4 2 1 4 4 5 5 5

172 Karilė Sutkutė 3 1 1 2 5 5 1 3 4 4 5 5 4 1 2 4 4 5 4

106 Emilija Smirnova 4 1 2 2 6 6 3 1 6 7 7 7 7 1 1 1 3 6 1

83 Viltė Kirvelaitė 5 4 5 5 6 7 6 1 1 3 3 7 3 2 3 3 5 6 3

171 Deimantė Kuprytė 6 3 3 3 4 6 4 2 4 5 5 6 5 2 3 4 5 6 6

42 Gabija  Jasilionytė  7 3 6 7 7 7 7 3 5 6 6 7 6 7 7 7 7 7 7

Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE 2 FEMALE

85 Viltė Meleškaitė 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 3 1 KLŠA Kvietimas

142 Akvilė Ubartaitė 2 1 2 2 3 3 2 1 1 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2

107 Sonata Staškaitė 3 1 3 3 4 4 3 1 3 3 3 4 3 1 4 4 4 5 4

86 Gintė Stefanovičiūtė 4 1 3 4 4 4 4 1 4 5 6 6 4 1 2 3 3 4 3

87 Amanda  Moskalytė 5 5 5 5 6 7 5 4 4 5 6 7 5 5 5 7 7 7 7

84 Oresta Visockaitė 6 5 6 6 6 6 6 4 6 7 7 7 7 4 5 5 6 6 5

88 Viktorija Vitkauskaitė 7 5 7 7 7 7 7 5 5 5 6 7 6 6 6 6 7 7 6

Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR 1 FEMALE

18 Ana Zotejeva 1 1 2 2 3 6 2 2 2 2 3 5 2 1 1 1 3 4 1

44 Evelina  Liudvinavičiūtė 2 2 3 3 3 7 3 1 1 1 1 2 1 1 3 3 4 4 3

144 Elija Budrytė 3 1 1 1 4 6 1 1 2 4 5 5 4 1 2 2 3 3 2

43 Audronė Kuzavinytė 4 4 4 4 5 7 5 3 4 4 5 6 5 2 2 4 5 6 4

189 Marika Balabka  5 2 5 5 6 7 6 3 3 3 4 6 3 2 4 5 6 6 5 B (C dance)

143 Saulė Navikaitė 6 1 2 3 4 5 4 4 5 6 6 6 6 5 5 6 8 8 6

146 Karolina Gavėnytė 7 5 6 6 7 7 7 7 7 7 8 8 7 5 6 7 7 7 7

174 Natalija Šakytė 8 8 8 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8

Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR 2 FEMALE

45 Adrija  Dzekunskaitė 1 1 2 3 4 4 2 1 1 1 3 4 1 1 1 1 1 1 1

108 Brigita  Sviklaitė 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2

131 Lukrecija Vonsovič 3 1 1 4 6 8 3 2 4 5 5 6 3

130 Laura Keršytė 4 2 3 7 7 8 7 3 4 5 5 7 4 3 3 7 7 8 7

148 Ugnė Rimkutė 5 3 4 5 5 7 4 3 4 5 6 7 5

176 Elinga  Darbutaitė 6 3 4 4 6 7 3 3 3 5 6 8 6

175 Endrika Gailevičiūtė 7 3 3 8 8 8 8 6 6 7 7 8 7 2 3 5 6 7 4

150 Karolina Karpiūtė 8 4 5 6 6 7 5 3 4 5 8 8 6

147 Miglė Bartašiūnaitė 9 2 2 5 5 6 4

46 Simona Bradulytė 10 5 5 6 7 8 6

109 Viktorija Blėdaitė 11 4 6 7 8 8 8 6 6 7 8 8 8
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Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR MALE

145 Mantas Pocius 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2

173 Amandas  Sutkus 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1

Kategorija: NEWCOMER OPEN YOUNGSTER FEMALE

213 Kornelija  Žitkevičiūtė 1 1 1 2 3 3 1 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 1

186 Šarlote Hohlova  2 1 2 3 3 4 3 1 1 1 2 4 1 1 1 4 4 5 4

49 Ieva Gustaitė  3 1 2 2 3 4 2 1 2 3 4 5 3 2 3 3 4 4 3

214 Germantė  Bradauskaitė 4 4 5 5 5 5 5 3 3 3 4 4 4 1 1 2 3 4 2

151 Evita Skirmantaitė 5 1 2 4 6 7 4 4 5 7 7 7 7 3 5 6 6 6 5

48 Deimantė Brasiūnaitė 6 6 6 6 6 7 6 5 6 6 6 6 5 5 6 6 7 7 6

50 Ieva Stankūnavičiūtė  7 4 5 7 7 7 7 5 5 6 7 7 6 5 5 7 7 7 7

Kategorija: NEWCOMER OPEN RUBY FEMALE

56 Jovita Tiškienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER OPEN PEARL FEMALE

158 Dalia Lemežienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 F,F (B dance)

219 Kristina Sutkienė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: NEWCOMER OPEN JADE FEMALE

63 Lina Juozaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC KIDDIE2 FEMALE

132 Arina  Mitrofanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC JUNIOR1 FEMALE

133 Ieva Morkvėnaitė 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1

159 Gabrielė Rakauskaitė 2 1 1 2 2 4 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2

179 Guoda  Mineikytė 3 2 3 3 3 4 3 1 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3

178 Kamilė Petkutė 4 2 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta



Kategorija: NOVICE CLASSIC JUNIOR2 FEMALE

202 Katrīne Keita Bērziņa 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1

152 Deimantė Vaičiūnaitė 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 3 2 1 2 2 2 3 2

181 Gabrielė Mažeikaitė 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3

Kategorija: NOVICE CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

225 Diāna  Amanda 1 1 1 2 2 3 1 1 1 2 3 5 1 1 1 2 3 3 1

17 Lina Verygaitė 2 1 2 4 4 4 4 2 2 3 4 5 3 1 2 3 3 6 2 KLŠA Kvietimas

16 Kotryna Merzlikinaitė 3 1 1 3 5 6 2 1 1 4 5 6 4 1 1 3 4 6 3

212 Emilija  Supranavičiūtė 4 5 5 5 5 6 6 1 3 3 4 4 2 2 4 4 4 6 4

183 Kamilė  Sutkutė 5 2 3 4 6 6 5 2 3 4 5 6 5 2 4 5 5 5 5

211 Rugilė  Gudelaitytė 6 2 3 3 4 6 3 2 5 6 6 6 6 2 5 5 6 6 6

Kategorija: NOVICE CLASSIC PLATINUM FEMALE

26 Nijolė Ravickienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC EMERALD FEMALE

47 Irena Galvanauskienė 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 1

200 Jelena   Bachinska 2 2 2 3 4 4 3 1 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2

182 Rima Povilaitytė 3 1 2 2 3 5 2 1 2 3 4 4 3 3 3 3 3 4 3

192 Natālija Villeruša  4 3 3 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 1 4 5 5 5 5

24 Margarita Zujeva 5 2 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4

Kategorija: NOVICE CLASSIC RUBY FEMALE

25 Edita  Vyšniauskienė 1 1 2 3 3 4 3 1 1 1 3 3 1 1 1 1 2 4 1

194 Jurāte Labarēviča  2 1 1 1 1 3 1 1 2 3 4 4 3 1 2 2 2 3 2

10 Nomeda Pamparienė 3 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 4 2 1 2 3 3 4 3

14 Arenija  Mikalauskienė 4 3 3 4 4 4 4 1 2 3 4 4 3 3 3 4 4 4 4

Kategorija: NOVICE CLASSIC RUBY MALE

193 Karlis Villeruss 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC PEARL FEMALE

11 Ilma Vilčinskaitė 1 1 1 2 3 4 2 1 1 2 2 3 1 1 1 2 3 4 1

224 Jurgita Matulaitienė 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 5 2 1 2 3 3 5 3

12 Inga Ramoškienė 3 1 2 3 3 3 3 1 3 3 4 4 3 1 2 2 4 4 2

1 Neringa Misevičiūtė-Baltauskė 4 3 4 4 4 4 4 2 3 3 4 4 4 1 2 3 4 5 4

62 Monika Geniušytė 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 5

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta



Kategorija: NOVICE CLASSIC JADE FEMALE

15 Gintarė Narbutienė 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1

61 Liucija Navickienė 2 1 1 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 3 2

60 Goda Dobilinskaitė 3 1 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3

Kategorija: NOVICE OPEN KIDDIE 2 FEMALE

132 Mitrofanova Arina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE OPEN JUNIOR 1 FEMALE

133 Ieva Morkvėnaitė 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1

159 Gabrielė Rakauskaitė 2 1 1 2 3 4 2 2 3 3 3 5 3 2 2 2 2 4 2

179 Guoda Mineikytė 3 1 2 3 4 4 3 1 2 2 4 4 2 2 3 3 3 4 3

178 Kamilė Petkutė 4 2 3 3 5 5 4 2 2 3 4 4 4 1 3 4 5 5 4

180 Gabija Pakalniškytė 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5

Kategorija: NOVICE OPEN JUNIOR 2 FEMALE

202 Katrīne Keita Bērziņa 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 3 3 2

181 Gabrielė Mažeikaitė 2 1 1 2 3 3 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 3 3 2

152 Deimantė Vaičiūnaitė 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 2 2 2 3 1 F,F,F,F,F (B dance)

Kategorija: NOVICE OPEN YOUNGSTER FEMALE

17 Lina Verygaitė 1 1 1 2 2 4 1 1 1 3 3 3 2 1 1 1 1 3 1

212 Emilija  Supranavičiūtė 2 1 2 3 4 4 2 1 3 4 5 7 4 2 2 2 4 7 2 F,F (B dance)

211 Rugilė  Gudelaitytė 3 1 3 3 4 7 3 1 2 3 4 5 3 2 2 4 4 4 3

225 Diāna  Amanda 4 2 2 3 4 7 4 2 2 2 4 5 1 3 3 4 5 6 4

16 Kotryna Merzlikinaitė 5 3 5 5 5 6 5 2 4 5 5 6 5 3 3 5 6 7 5

183 Kamilė  Sutkutė 6 1 5 5 6 6 6 1 4 6 6 7 6 1 6 6 7 7 7

215 Simona  Senutaitė 7 6 6 7 7 7 7 6 6 7 7 7 7 5 5 5 6 7 6 F,F (B dance)

Kategorija: NOVICE OPEN PLATINUM FEMALE

26 Nijolė Ravickienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE OPEN EMERALD FEMALE

47 Irena Galvanauskienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 5 1 1 1 1 1 2 1

182 Rima Povilaitytė 2 1 2 3 3 3 2 1 2 2 3 5 3 1 2 2 3 5 2

200 Jelena   Bachinska 3 2 2 3 3 4 3 1 2 2 3 4 2 2 3 3 3 5 3

24 Margarita Zujeva 4 2 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4

192 Natālija Villeruša  5 3 4 4 5 5 5 2 3 4 5 5 5

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta



Kategorija: NOVICE OPEN RUBY FEMALE

25 Edita  Vyšniauskienė 1 2 2 3 3 3 3 1 1 2 2 2 1 1 1 1 3 3 1

194 Jurāte Labarēviča  2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 4 2 1 2 3 3 4 3

10 Nomeda Pamparienė 3 1 2 2 3 3 2 1 2 3 4 4 3 1 2 2 2 3 2

14 Arenija  Mikalauskienė 4 3 3 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4

Kategorija: NOVICE OPEN RUBY MALE

193 Karlis Villeruss 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 F (B dance)

Kategorija: NOVICE OPEN PEARL FEMALE

11 Ilma Vilčinskaitė 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 KLŠA Kvietimas

135 Daiva Kielaitė 2 1 2 2 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3

12 Inga Ramoškienė 3 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

1 Neringa Misevičiūtė-Baltauskė 4 1 2 2 3 3 2 3 3 4 4 4 4

62 Monika Geniušytė 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5

Kategorija: NOVICE OPEN JADE FEMALE

15 Gintarė Narbutienė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2

61 Liucija Navickienė 2 1 1 2 2 3 2 1 1 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1

60 Goda Dobilinskaitė 3 2 3 3 3 3 3 1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Kategorija: INTERMEDIATE CLASSIC JUNIOR FEMALE

201 Betija Adriana Strupka 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1

184 Andrėja Zakarauskaitė 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: INTERMEDIATE CLASSIC JUNIOR MALE

185 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1

154 Jonas Jurkaitis 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: INTERMEDIATE CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

57 Guntė Bočkutė 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

155 Agnė Balčiūnaitė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta



Kategorija: INTERMEDIATE CLASSIC EMERALD FEMALE

9 Audronė  Saveikienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: INTERMEDIATE CLASSIC RUBY FEMALE

7 Asta Grudzinskienė 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 KLŠA Kvietimas

156 Vesta Ragainienė 2 1 1 1 3 3 1 1 2 2 3 3 2 1 3 3 4 4 3

90 Irena Tijūnaitienė 3 2 2 3 4 4 3 2 2 3 3 3 3 1 1 4 4 4 4

8 Daiva Ruikytė 4 1 3 4 4 4 4 2 2 3 3 3 2

Kategorija: INTERMEDIATE CLASSIC ADULT FEMALE

22 Lina Baškytė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

59 Laura Liutkauskaitė 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: ADVANCED CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

203 Melānija  Vaivode-Šulte  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: ADVANCED CLASSIC RUBY FEMALE

28 Arnita Veidemane 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1

2 Dalia Michelevičiūtė 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2

4 Rasa Benikienė 3 1 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3

Kategorija: ADVANCED CLASSIC PEARL FEMALE

3 Jolanta Mileškienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: ADVANCED CLASSIC ADULT FEMALE

5 Ieva Paulauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1

21 Karina Janušonytė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: INTERMEDIATE OPEN JUNIOR FEMALE

184 Andrėja Zakarauskaitė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2

201 Betija Adriana Strupka 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta



Kategorija: INTERMEDIATE OPEN JUNIOR MALE

185 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1

154 Jonas Jurkaitis 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: INTERMEDIATE OPEN YOUNGSTER FEMALE

155 Agnė Balčiūnaitė 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 F (B dance)

57 Guntė Bočkutė 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: INTERMEDIATE OPEN EMERALD FEMALE

198 Vilmantė Tolišienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

9 Audronė  Saveikienė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Kategorija: INTERMEDIATE OPEN RUBY FEMALE

90 Irena Tijūnaitienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 3 3 3 3

58 Rasa-Brigita Pilkauskė 2 1 2 2 3 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 4 2

156 Vesta Ragainienė 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 5 4

7 Asta Grudzinskienė 4 1 1 1 1 2 1

8 Daiva Ruikytė 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5

Kategorija: INTERMEDIATE OPEN ADULT FEMALE

22 Lina Baškytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: ADVANCED OPEN YOUNGSTER FEMALE

203 Melānija  Vaivode-Šulte  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: ADVANCED OPEN RUBY FEMALE

2 Dalia Michelevičiūtė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1

28 Arnita Veidemane 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 3 2

4 Rasa Benikienė 3 2 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3

Kategorija: ADVANCED OPEN PEARL FEMALE

3 Jolanta Mileškienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Dalyvio 

numeris
Vardas Pavardė

Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta
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Kategorija: ADVANCED OPEN ADULT FEMALE

5 Ieva Paulauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 Karina Janušonytė 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: FREESTYLE STARTER KIDS

18 Ana Zotejeva 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 3 3 2 1 1 1 1 3 1

132 Arina  Mitrofanova 2 1 2 2 3 4 3 1 1 1 2 3 1 1 2 2 3 4 2

144 Elija Budrytė 3 1 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3

142 Akvilė Ubartaitė 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Kategorija: FREESTYLE STARTER TEEN

108 Brigita  Sviklaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

46 Simona Bradulytė 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: FREESTYLE EXPERIENCED TEEN

155 Agnė Balčiūnaitė 1 1 1 2 2 4 1 1 4 4 4 4 4 1 1 1 1 3 1 F,F (B dance)

202 Katrīne Keita Bērziņa 2 1 2 3 3 3 3 1 1 1 2 3 1 2 3 3 4 4 3

201 Betija Adriana Strupka 3 1 3 4 4 4 4 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2

185 Elijus Pranckevičius 4 1 2 2 3 4 2 3 3 3 3 4 3 2 3 4 4 4 4

153 Deimas Dambrauskas 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Kategorija: PROLINE  MINI

204 DG ŽIOPLIUKAI „Aerobika“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

51 DiDANCE KIDS X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: PROLINE JUNIOR

206 DG 2  „Storm and stone“ 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1

52 JUODA ORCHIDĖJA „Ah Yeach“ 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: PROLINE OPEN

53 DiDANCE „Thelma and Luis“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FAMILY KIDS

134 LAIMINGI FLAMINGAI 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: SOCIAL GROUP MINI

205 DG  mazgiukai 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1

208 Skraja 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2

209 Šokliukai 1 3 2 2 3 3 3 3 1 2 3 3 3 3 1 2 3 3 3 3 B (C dance)

Kategorija: SOCIAL GROUP JUNIOR

207 DG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

210 Šokliukai 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 B,B,B,B,B (A, B dance)

Kategorija: CHOREOGRAPHY IMPROV/INTERM

202 Katrīne Keita Bērziņa 1 1 1 1 1 1 1 Šokis „Got You“

17 Lina Verygaitė 2 2 2 2 2 2 2 Šokis „Honey I'm Good“

Kategorija: CHOREOGRAPHY ADVANCED

154 Jonas Jurkaitis 1 1 1 1 1 1 1 Šokis „Cups“

202 Katrīne Keita Bērziņa 2 2 2 2 2 2 2 Šokis „Please don't stop the music“

Kategorija: SHOWDANCE JUNIOR

220 SUPER GIRL „The greatest show“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: SHOWDANCE KIDS

216 GOJELIUKAI „101 Dalmantinas“ 1

217 ŠOKLIUKAI „Besmegenių Fiesta“ 1

Technika Prezentacija
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